
UCHWAŁA NR VIII.58.2024 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70, 1313 i 2291) Rada Gminy Chrząstowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od środków transportowych autobusy bez względu na ilość miejsc siedzących, 
wykorzystywane wyłącznie do prowadzenia nieodpłatnej statutowej działalności organizacji pozarządowych 
mających siedzibę na terenie gminy Chrząstowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDB7E132-AFF8-48B6-B550-4134DFEAA62C. Podpisany


	UCHWAŁA NR VIII.58.2024 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


